
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року        №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження рішень, прийнятих виконавчим комітетом  

Бібрської міської ради в міжсесійний період 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до ст. 23 Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік» (зі змінами), № 101 від 02.04.2021 «Про затвердження Програми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 

у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», № 3836 від 16.12.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), 

№ 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 

2024-2025 роки» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 111 від 

31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись пп. 23 п. 

1 ст. 26, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради, прийняті в міжсесійний 

період: 

- № 142 від 02.12.2024 «Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади»; 

- № 143 від 02.12.2024 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


